
COMUNE DI P10RRA DE SANCTIS
Provincia di Avellino

L,anno duemilatredici il giomo trenta del mese di dicembre alle ore 13,20, nella sala delle

adunanze della sede comunale, si d riunita la Giunta Comunale, convocata nelle forme d'uso'

Presiedc l'adunarLZa il dott GERARDO CAPOZZA nella sua qualiぬ di Sindaco

TOTALE PRESENT1 3 ASSENT1 2

Assistc il SegretaHo comunale Dr DE VITO NICOLA

ll Prcsidentc,conStatatO Che gli inteⅣ enuti sono in numero lcgale,dichiara apcrta la Hunione

cd invita i convocati a dclibcrare sullloggetto sopra indicato

Pareri resi ai sensi delrart.49 della I) L.gs.n 267/2000:

parere favorevole del responsabile.del servizio interessato per quanto conceme

:::::::.:::::i //
:γ:l:.〕 . 1 1 : Iユ|:lilllll:'I1111illrilli: ィ

``′
`〔



Premesso che:

LA GIUNTA COMUNALE

o Nella programmazione delle opere pubbliche di questo Comune sono previsti. tra

I'altro. i seguenti interventi. in relazione ai quali risultano gid effettuate le gare di
appalto:
1. manutenzione ed adeguamento della casa comunale ed annesso garage;

2. sistemazione strada di collegamento Piani di Sotto- Piani di sopra;

3. Completamento immobile comunale destinato a Centro Polivalente per Anziani

in via Matteotti:

o Questo comune d destinatario di un finanziamento di € 1.088.896,43- giusta

dlcisione individuate di concessione dell'Aiuto (D.I.C.A) prot' n' 2013'0846845

del 10.12.2013. ai sensi del Programma di sviluppo Rurale (PSR) della Campania

2OO7 -2013 a valere sulla Misura 322 "sviluppo e rinnovamento dei villaggi" per

t,iniziativa "lntervento di recupero e restauro di Casa Molinari e sua destinazione

d'uso a centro studi desanctsiani";

o I contrafti relativi ai servizi di manutenzione e gestione rete idrica rurale e di

manutenzione e gestione impianto di pubblica illuminazione sono da tempo

scaduti e detti servizi sono oggetto di affidamento prowisorio nelle more

dell'espletamento di nuove gare d'appalto. in relazione alle quali risultano

approvati i relativi bandi di gara;

Considerato che:

. Si rende necessario ed urgente procedere alla stipula dei contratti di appalto ed

all,inizio dei lavori di manutenzione ed adeguamento della casa comunale ed

annesso garage. sistemazione strada di collegamento Piani di Sotto- Piani di

sopra. Completamento immobile comunale destinato a Centro Polivalente per

Anziani in via Mafteotti. ftattandosi di opere strategiche nell'ambito della

programmazione di questa amm inistrazione:

o La Decisione Individuale di concessione dell'aiuto (D.l.C A') prot' n'

20,l3.0846845 del 10.12.2013 impone tempi strettissimi per I'affidamento dei

lavori di "lntervento di recupero e restauro di Casa Molinari e sua destinazione

d,uso a centro studi desanctsiani" e, inoltre, anche detto intervento riveste

carattere strategico nell'ambito del programma di questa amministraz ione;

. L'affidamento prowisorio, nelle more dell'espletamento di nuove gare d'appalto.

dei servizi di manutenzione e gestione rete idrica rurale e di manutenzione e

gestione impianto di pubbtica illuminazione sta comportando problematiche. nel

iuppo.to con gli appaltatori e conseguenti disfunzioni nella gestione dei servizi;

Ritenuto. per le premesse e considerazioni sopra svolte, dover assegnare all'u.t.c. il
termine dei prossimo 3l gennaio per I'alvio dei lavori di manutenzione ed adeguamento

della casa comunale ed annesso garage. sistem.vione strada di collegamento Piani di

Sotto- Piani di sopra. Completamento immobile comunale destinato a Centro Polivalente

per Anziani in via Matteotti e per bandire le gare di appalto dei lavori di "Intervento di

i".rp",o e restauro di Casa Molinari e sua destinazione d'uso a cento studi desanctsiani"



e dei servizi di manutenzione e gestione rete idrica rurale e di manutenzione e gestione

impianto di pubblica i I luminazione;

a voti unanimi legalmente resi e verificati;

DELIBERA

1. Per quanto premesso e qui integralmente riportato, di assegnare all'u.t.c. il
termine del prossimo 3l gennaio per I'avvio dei lavori di manutenzione ed

adeguamento della casa comunale ed annesso garage, sistemazione strada di
collegamento Piani di Sotto- Piani di sopra, Completamento immobile comunale

destinato a Centro Polivalente per Anziani in via Matteotti e per bandire le gare di

appalto dei lavori di "Intervento di regupero e restauro di Casa Molinari e sua

destinazione d'uso a centro studi desanctsiani" e dei servizi di manutenzione e

gestione rete idrica rurale e di manutenzione e gestione impianto di pubblica

illuminazione;

2. Di stabilire che, in caso di mancato rispetto dei termini sopra assegnati, si

assumeranno le determinazioni indispensabili al raggiungimento degli obienivi in

argomento.

Con separata votazione palese, ad esito favorevole unanime, la presente deliberazione

viene dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, comma 4 del D.Lgs.

26712000.



Letto.approvato e sottoscHtto a nolllla di lcggc

IL SINDACO
F TO DOTT CAPOZZA GERARDO

IL SEGRETARIO COMUNALE
F TO DOTT DE VITO NICOLA

ATTESTATO DI PUBBLICAZ10NE

Dclla su cstcsa dclibcrazionc vicnc iniziata oggi la pubblicazionc all'Albo PretoHo pcr 15 giomi

consccutivi ai  scnsi  dcll'art 124.  con■ ma  l  dclla Legge n267/00.  con contemporanca
comunicazionc ai capigruppo consiliari al scnsi dclran 125,colllnla l dclla Lcggc n 267/00

Li. l0 gennaio 2014 IL SEGRETARIO COMUNALE
F TO DOTT DE VITO NICOLA

E'COPIA CONFORME ALL・ ORIGINALE.PER USO AMMINISTRATIVO

Li, l0 gennaio 2014

IL SEGRETAF、 10 co l人 1、 LE

IL SEG
DO

巧み扱グι

諸:扮微[茅ル _

l…
… … … … … … …

…
 

…  
… …


